
Uchwała nr 57/2017 
Rady Wydziału Biologii i Biotechnologii 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
z dnia 25 maja 2017 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr 113 Rady Wydziału Biologii i Biotechnologii                 
z dnia 15 września 2014 r. w sprawie wszczęcia przewodu doktorskiego mgr 
Katarzyny Chojnowskiej w dziedzinie nauk biologicznych, w dyscyplinie 
biologia i wyznaczenia promotora  
 
Działając na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku              
o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie 
sztuki (Dz. U. Nr 65, poz. 595 z późn. zmianami) oraz § 23 ust. 3 pkt 9 Statutu 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie Rada Wydziału uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1 

 
W Uchwale Nr 113 Rady Wydziału Biologii i Biotechnologii z dnia 15 września 
2014 r. w sprawie wszczęcia przewodu doktorskiego mgr Katarzyny 
Chojnowskiej w dziedzinie nauk biologicznych, w dyscyplinie biologia                    
i wyznaczenia promotora, § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Zatwierdza się temat rozprawy doktorskiej: „Wpływ płci i okresu aktywności 
rozrodczej na stężenie gonadotropin, hormonów steroidowych i leptyny we 
krwi oraz ekspresję leptyny w strukturach osi podwzgórze-przysadka-
gonady/nadnercza bobra europejskiego (Castor fiber L.)”. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
                           Dziekan  
 

              prof. dr hab. Tadeusz Kamiński 


